



**Městská
část
Praha 10**

Úřad městské části Praha 10
odbor majetkoprávní

Vážená paní

Váš dopis zn.:
Naše značka: P10-007059/2018/01
Vyřizuje linka: 207
V Praze dne: 29. 1. 2018

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor majetkoprávní obdržel dne 16. 1. 2018 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:

„Vážená paní, vážený pane,
tímto Vás jako zastupitelka Městské části Praha 10 v souladu s ustanoveními § 51 odst. 3 písm. c) a § 87 odst. 3 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze za současné aplikace zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o zaslání výstupů níže uvedených zakázek/proplacených faktur:

Evid. číslo	ičo	Název subjektu	Částka	Datum	Popis
20151820413	24161683	ARW pb, s.r.o.	108 900,00	05.10.2015	Nízkoprahové centrum u Botiče - PD
20151820425	24161683	ARW pb, s.r.o.	45 980,00	14.10.2015	Nízkoprahové centrum U Botiče - geologický průzkum
20151820453	24161683	ARW pb, s.r.o.	278 300,00	09.11.2015	Nízkoprahové centrum U Botiče - PD
20161820272	24161683	ARW pb, s.r.o.	50 820,00	07.12.2016	nízkoprahové centrum K Botiči - PD
20171820102	49395807	Petr Kučera	33 880,00	01.06.2017	Nízkoprahové centrum K Botiči - TD

20171820107	65441869	Ing	2 662,00	12.06.2017	Nízkoprahové centrum K Botiči - znalecký posudek
20171820108	65441869	Ing	6 655,00	12.06.2017	Nízkoprahové centrum K Botiči - znalecký posudek
20142820189	24161683	ARW pb, s.r.o.	18 150,00	28.05.2014	PD - hodnocení stavu objektu z hlediska statiky - bývalá MŠ ul. K Botiči

Požadované informace pošlete ve strojově čitelné podobě v zákonné lhůtě 15 dnů do datové schránky č. [REDACTED]

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: **na technickém nosiči (CD) zasláním na adresu Vašeho trvalého pobytu ve formě tohoto přípisu a příloh.** Přílohou jsou poskytovány zakázky/výstupy proplacených faktur. Odpovědi jsou seřazeny dle Vámi sestavené tabulky. Informace **nejsou zasílány do datové schránky, ani na e-mail žadatelky z důvodu značného objemu dat (cca 48 MB).** Dle § 4a, odst. 3 InfZ pokud způsob poskytnutí informace podle odstavce 2 není možný nebo by pro povinný subjekt představoval nepřiměřenou zátěž, vyhoví povinný subjekt žádosti tím, že poskytne informaci jiným způsobem umožňujícím její účinné využití žadatelem. Elektronická podoba informace přitom byla jejím poskytnutím na technickém nosiči dat (CD) zachována (**§4a odst. 1 InfZ poslední věta**).

1. 20151820413, Nízkoprahové centrum u Botiče – PD pro stavební povolení, faktura a předávací protokol v příloze č. 1.
2. 20151820425, Nízkoprahové centrum U Botiče – geologický průzkum, faktura a předávací protokol v příloze č. 2.
3. 20151820453 - Nízkoprahové centrum U Botiče – PD pro provedení stavby, faktura a předávací protokol v příloze č. 3.
4. 20161820272 - Nízkoprahové centrum K Botiči – PD pro provedení stavby – revize 11/2016, faktura a předávací protokol v příloze č. 4.
5. 20171820102 - Nízkoprahové centrum K Botiči – TD – faktura v příloze č. 5.
6. 20171820107 – Nízkoprahové centrum K Botiči – znalecký posudek – znalecký posudek, faktura a předávací protokol v příloze č. 6.
7. 20171820108 - Nízkoprahové centrum K Botiči – znalecký posudek - znalecký posudek, faktura a předávací protokol v příloze č. 7.
8. 20142820189 – PD – hodnocení stavu objektu z hlediska statiky – bývalá MŠ ul. K Botiči – hodnocení stavu objektu z hlediska statiky, faktura a předávací protokol v příloze č. 8.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10. **Vzhledem k mimořádnému rozsahu**

poskytovaných informací (cca 48 MB) však zveřejňujeme, v souladu s ustanovením § 5 odst. 3 InfZ, pouze tuto doprovodnou informaci vyjadřující obsah poskytnuté informace.

S pozdravem

Ing. Filip Koucký

vedoucí odboru majetkoprávního

„otisk razítka“

Přílohy dle textu: faktury a výstupy vztahující se k akci „Nízkoprahové centrum K Botiči“